

Ostrołęka, 20 sierpnia 2024 r.

Jarosław Łuba

Radny Miasta Ostrołęki

Szanowny Pan

Paweł Niewiadomski

Prezydent Miasta Ostrołęki

INTERPELACJA

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI
WPLYNĘŁO / ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

DATA 2024-08-20

NR REJ. Mdok. 24919/08/2024/P

IŁOŚĆ ZAŁ. 0

podpis 

Szanowny Panie Prezydencie,

w imieniu mieszkańców ulicy Wiejskiej oraz w trosce o komfort ich życia zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o ujęcie w planie inwestycyjnym w budżecie Miasta Ostrołęki na rok 2025 budowy ul. Wiejskiej (odcinek ul. Wiejskiej od przejazdu kolejowego do granic administracyjnych Miasta Ostrołęki z miejscowością Tobolice) oraz zabezpieczenie środków finansowych na realizację powyższego przedsięwzięcia.

Wskazany wyżej odcinek ul. Wiejskiej umiejscowiony za torami kolejowymi (dalej: „ul. Wiejska za torami”) jest drogą gruntową o nawierzchni żwirowej. Droga ta jest permanentnie w złym stanie technicznym. Zły i bardzo zły stan nawierzchni (wyboje, tarka i rozmiękczenie) naraża mieszkańców na poważne utrudnienia w codziennym życiu, kierowców naraża na dotkliwe koszty napraw pojazdów oraz wprowadza niepotrzebny dyskomfort dla prawidłowego funkcjonowania mieszkańców tej części Miasta Ostrołęki. Piaskowa nawierzchnia sprawia, że w czasie suchych dni po przejechaniu jakiegokolwiek środka komunikacji unosi się uciążliwy kurz. Deszcz powoduje z kolei powstawanie błota. Problem ten był sygnalizowany władzom Miasta Ostrołęki od wielu lat, zarówno przez radnych, jak i mieszkańców ulicy Wiejskiej.

Podkreślenia wymaga również fakt, iż ww. ulica jest jedną z najstarszych w naszym mieście. Rejon ten stanowi pewnego rodzaju wizytówkę Miasta Ostrołęki dla mieszkańców innych miejscowości, którzy tamtą trasą wjeżdżają na teren Ostrołęki (od strony Warszawy poprzez miejscowości Długosiodło i Goworowo). Około 6 lat temu zrealizowano I etap budowy tej ulicy do wysokości torów kolejowych, jednakże niestety II etap realizacji tej inwestycji został zarzucony i do tej pory nie został zrealizowany. W kontekście powyższego nie należy się dziwić, iż mieszkańcy ul. Wiejskiej za torami z niecierpliwością czekają na kontynuację i zakończenie budowy ww. odcinka ul. Wiejskiej.

Z tych wszystkich względów uważam, iż dokończenie budowy ulicy Wiejskiej i znalezienie potrzebnych środków finansowych na ten cel w przyszłorocznym budżecie powinno stanowić priorytet dla władz Miasta Ostrołęki. W moim głębokim przekonaniu mieszkańcy po latach niedogodności zdecydowanie zasługują na pozytywne rozstrzygnięcie w ich sprawie. Nie bez znaczenia jest fakt, że brak trwałych rozwiązań w zakresie utwardzenia nawierzchni drogi gruntowej generuje niepotrzebne koszty dorywczych i okresowych prac naprawczych ww. drogi żwirowej.

Mając powyższe na uwadze proszę o podjęcie jak najszybszych działań, które zniwelują wskazane niedogodności życia mieszkańców

Z wyrazami szacunku

Jarosław Łuba